Mes siūlome atlikti Gruzdžių nuotekų valyklos teritorijoje esančio slėginio 

nuotekų tinklo (unikalus Nr. 4400-2165-2708) rekonstravimo darbus. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus 

reikalavimus ir apimtis.  

Bendra pasiūlymo kaina įskaitant PVM:24652,18 Eur ( dvidešimt keturi 

tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt du eurai 18 ct), kur 21 % PVM sudaro 4278,48 Eur 

(keturi tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 48 ct) 

Siūloma kaina yra detalizuota kartu su šiuo pasiūlymu pateikiamame 

įkainotame Veiklų sąraše. 

Pirkimo sutarčiai vykdyti ketiname pasitelkti šiuos subrangovus: 

mailto:alfonsas.jurevicius@infestech.lt

Eil. 

Nr. 

Subrangovo